

ואמר רבנו ז"ל בפירוש שבבבלי שיחה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש כשר ואפלו צדיק גמור
בעזרת
השם יתברך

טוֹעֵמִיָּה

חיים וזכו

פנינים יקרים
מלוקטים ככתבם וכלשונם
מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל גובע מקור חכמה

גליון שע"ז **פקודי** תשפ"ד

טעמו ודאו כי טוב ה'
ואורך זיל גמור בספריו הק' המלאים כל טוב

המחבר: הרב אברהם אוריאל (אוריאל) זצ"ל

כי כל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונודא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אחד לפי מדרגתו יקרה בפי

טוֹעֲמִיָּה

ויקם משה את המשכן

פרשת השבוע

אֵין שׁוּם דְּבוּר נֶאֱבָד

בגלותנו כביכול, הקדוש ברוך הוא בהסתרת פנים וכו' וכשאנו רואים ארץ הגלות ובכל יום אנחנו צועקים אליו ואינם נושעים ויש מעמנו בני ישראל שטועים חס ושלום, בלבם שכל התפלות הם לריק. אבל באמת כל התפלות הצדיקים שבכל דור ודור הם מעלים אותם ומקימים אותם, כמו שכתוב, ויקם משה את המשכן ומעילין כל שייפא ושייפא לדוכתה ובנין קומתה של השכינה מעט מעט.

וכמו שהוא בכלל ישראל, כן הוא בפרטיות אצל כל אחד ואחד, שכל מי שנכנס בעבודת ה' קצת וכבר עסק מעט או הרבה בהתבודדות ותפלות ותחנונות ובקשות שיזכה שה' יתברך ישים פניו אליו ויקרבהו לעבודתו ויגאלהו מתאותיו ומדותיו הרעים והוא רואה שעדין לא נענה כי הוא עדין רחוק ממנו יתברך מאד ועל ידי זה יכול לטעות חס ושלום, שכל תפלותיו ושיחותיו היו לריק חס ושלום. אבל באמת אינו כן, כי אין שום דבור נאבד כלל, רק כל תפלה ושיחה עושה רשם גדול והצדיקים אמתיים מלקטים כל אלו התפלות והשיחות ובונים מהם בנינים נפלאים בחינת משכן וצריך כל אחד להתחזק הרבה בתפלה ושיחה תמיד יהיה איה שיהיה עד אשר על ידי רבוי התפלות יהיה נשלם הבנין של הצדיקים העוסקים בזה ללקט ולחבר ולהעלות אלו התפלות ואז יכמרו רחמיו יתברך וישוב אליו וירחמהו.

וזה בחינת תקף הנס של פורים שהוא מפלת המן עמלק שהוא גדול מכל הנסים, כי זה הטעות שנכנס בלב כמה אנשים לטעות כאלו כל התפלות לריק חס ושלום, וכו', נמשך מבחינת קלפת המן עמלק שעל ידו עקר אריכת הגלות המר הזה וכו', לולא ה' שהיה לנו שהוא בעצמו לוחם עמו בכל דור ודור, כמו שכתוב מלחמה לה' בעמלק מדר דר. והוא ברחמיו שולח לנו בכל דור ודור צדיקים נפלאים שבחכמתם הנשגבה הם מכניסים בדעתנו לבלי ליאש עצמנו מן הרחמים בשום אופן ומכניסים בלבנו התחזקות נפלא להתחזק בתפלה תמיד יהיה איה שיהיה ועל ידי זה תבוא הגאולה במהרה.

ליקוטי הלכות נחלות ד' י

טוֹעֲמִיָּה

פרשת השבוע

ויקם משה את המשכן

לְקַשֵּׁר עֲצָמוֹ לְצַדִּיק

וְצָרִיךְ כָּל אֶחָד לְכוּן בְּתַפְלָתוֹ, שִׁיקֶשֶׁר עֲצָמוֹ לְצַדִּיקִים שְׁבִדּוֹר, כִּי כָּל צַדִּיק שְׁבִדּוֹר הוּא בְּחִינַת מֹשֶׁה מְשִׁיחַ, כְּמוֹ שְׁמֻצִינוֹ, שֶׁהַצַּדִּיקִים קוֹרִין זֶה לָזֶה מֹשֶׁה, כְּמוֹ מֹשֶׁה שֶׁפִּיר קָאִמְרַת. וּמֹשֶׁה זֶה בְּחִינַת מְשִׁיחַ, כְּמוֹ שְׁכָתוֹב עַד כִּי יָבֵא שִׁילָה דָא מֹשֶׁה מְשִׁיחַ.

וְכָל תַּפְלָה וְתַפְלָה שְׁכָל אֶחָד מִתְּפִלָּל הוּא בְּחִינַת אֵיבָר מִהַשְּׂכִינָה, שֶׁהֵם אֲבָרֵי הַמְּשָׁכָן, שְׂאִין שׁוּם אֶחָד מִיִּשְׂרָאֵל יָכוֹל לְאַעְלָא שִׁיפָא בְּשִׁיפָא כָּל חַד לְדוֹכְתִיָּה, אֲלָא מֹשֶׁה בְּלַחֲוֹד, בְּשִׁבִיל זֶה צָרִיךְ לְהִבְיָא וּלְקַשֵּׁר כָּל הַתַּפְלוֹת לְצַדִּיק הַדּוֹר, כְּמוֹ שְׁכָתוֹב וַיְבִיאוּ אֶת הַמְּשָׁכָן אֶל מֹשֶׁה. וְהוּא יוֹדֵעַ לְאַעְלָא שִׁיפָא בְּשִׁיפָא וְלַעֲשׂוֹת אוֹתָהּ קוֹמָה שְׁלֵמָה, כְּמוֹ שְׁכָתוֹב וַיָּקָם מֹשֶׁה אֶת הַמְּשָׁכָן.

ליקוטי מוהר"ן תורה ב'

אֶחָד שָׂאל פַּעַם אֶת מוֹהֲרַנ"ת: מִי גְדוֹל יוֹתֵר, אָדָם קָטָן בְּמַעֲלָה, שְׁמֻקָּרֵב לְצַדִּיק, אוֹ אָדָם גְּדוֹל בְּמַעֲלָה אוֹלָם אֵינּוּ מְקָרֵב? אָמַר לוֹ: הֲלֹא בִימֵי מֹשֶׁה רִבְּנוֹ עָלְיוֹ הַשְּׁלוֹם, אִם אֶחָד הָיָה עוֹשֶׂה דְבָר גְּדוֹל לְהַמְּשָׁכָן וְלֹא הִבִּיאוּ לְמֹשֶׁה רִבְּנוֹ, בְּוַדָּאִי לֹא הָיָה לוֹ שׁוּם חֲשִׁיבוֹת כְּלָל, אוֹלָם מִי שֶׁעָשָׂה דְבָר קָטָן וְהִבִּיאוּ אֶל מֹשֶׁה, בְּוַדָּאִי הָיָה חָשׁוֹב מְאֹד. וְהִזְכִּיר אֲזִי מִהַמְּבָאָר בַּתּוֹרָה ב', שְׁדִיִּקָא מֹשֶׁה יָכוֹל לְאַעְלָא שִׁיפָא בְּשִׁיפָא, עֵינֵי שָׁם.

אבני"ה ברזל

עמוד זה נדבתי הר"ר שלמה נחמן גולדשמידט הי"ו לרגל שמחת הבר מצוה לבנו צבי נפתלי שיחי' למזל טוב

הכנה לפורים

טועמיה

ענינא דיומא

נמתקין הדינים – בפשוטו

בשכתבתי לפניו התורה ואלה המשפטים המתחלת פשיש דינים ח"ו על ישראל, על ידי רקודין והמחאת כף נעשה המתקת הדינים וכו', אמר לי: כף אמרתי, שעכשו נשמע גזרות חס ושלום על ישראל, והנה הולכים וממשמשים לבוא ימי הפורים האלה (פי התורה הזאת נאמרה סמוך לפורים) ויהיו ישראל מרקדים ומחאו כף, ועל ידי זה ימתיקו הדינים. וחזר וכפל דבריו ואמר בפה מלא כף אמרתי.

וכונתו היתה להעיר לבבנו שנדע ונבין שכל דברי תורתו הקדושה אף על פי שיש בה עמקות גדול ונורא מאד מאד ורזין עלאין וסודי סודות עמקים ורחבים מני ים בכל דבור ודבור, אף על פי כן עקר כונתו שנשמע ונקבל דבריו הקדושים בפשיטות לשמור ולעשות ולקיים את כל דברי תורתו בפשיטות ובתמימות.

כמו למשל התורה הקדושה הזאת שנאמר שם שעל ידי המחאת כף ורקודין נמתקין הדינים, היתה כונתו בפשוטו, שיחזקו עצמן לשמח בימי שמחה, כגון פורים וחנכה וימים טובים או חתונה וכיוצא בזה כל מיני שמחה של מצוות שיחזקו עצמן בשמחה גדולה עד שיזכו להתעורר לרקודין והמחאת כף, ועל ידי זה ימתיקו הדינים. כי כל דברי התורה לא בשמים הוא לאמר, שאין מי שיכול לזכות לזה להמתיק הדינים על ידי המחאת כף ורקודין כיוצאם גדולים בני עליה. רק כל אחד מישראל יש לו כח הזה פשיקים הדברים בפשוטו באמת ובתמימות.

שיחות הר"ן קלא

גְּדוּלִים צְדִיקִים בְּמִיתָתָן יוֹתֵר מִבְּחַיֵּיהֶם

וְעַל בֶּן הַפִּיל פּוֹר וְכוּ' וְנִפְּל לֹא הַגּוֹרֵל בְּחֹדֶשׁ אָדָר, וְסִבֵּר שְׂאֵז יִתְגַּבֵּר
עַל יִשְׂרָאֵל חֶסֶד וְשָׁלוֹם, כִּי בִז' בְּאָדָר מֵת מֹשֶׁה שְׁנַתָּן הַתּוֹרָה שְׁנִקְרָאת
שָׁלוֹם, כְּמוֹ שֶׁנֶּאֱמַר ה' עֲזָ לְעַמּוֹ יִתֵּן ה' יְבָרֵךְ אֶת עַמּוֹ בְּשָׁלוֹם וְכוּ'.

וְסִבֵּר שְׁמֵאֲחֵר שְׁבִז' בְּאָדָר מֵת מֹשֶׁה, אִין מִי שֶׁיַּעֲמֵד בְּעֵדְנֵנו אֵז
לְקָרֵב אֶת יִשְׂרָאֵל, בְּזִמְנֵן שֶׁהֵם נִזְוָפִים, לֵה' יִתְבָּרֵךְ, וְעַל בֶּן סִבֵּר
שֶׁיִּתְגַּבֵּר עַל יִשְׂרָאֵל אֵז מִחֲמַת שְׁנַתְּרַחֲקוּ אֵז מֵה' יִתְבָּרֵךְ בְּגָלוֹת בְּכָל
עַל יְדֵי פָגַם הַבְּרִית כַּנִּ"ל, אֲבָל לֹא הָיָה יוֹדֵעַ כִּי בִז' בְּאָדָר מֵת
מֹשֶׁה וְבִז' אָדָר נוֹלַד מֹשֶׁה, כִּי בְיוֹם שֶׁהַצְּדִיק מֵת, בּוֹ בְיוֹם הוּא
נוֹלַד מִמֶּשֶׁשׁ, כִּי אֵז אוֹמֵר לֹא ה' יִתְבָּרֵךְ אֲנִי הַיּוֹם יְלֻדְתִּיךָ.

כִּי צְדִיקִים בְּמִיתָתָן קְרוּיִים חַיִּים, וְגְדוּלִים בְּמִיתָתָן יוֹתֵר
מִבְּחַיֵּיהֶם. וּמֹשֶׁה רַבְּנֵנו הוּא לִוְחֵם עֲדִין בְּמִלְחַמַת עַמְּלֵק
בְּשִׁבְלֵנו, כִּי נִשְׁמַתוּ קְשׁוּרָה בְּגוֹפוֹ עֲדִין בְּהַתְּקַשְׁרוֹת גְּדוּל וּבְשָׁלוֹם
גְּדוּל. וְאֵתִּפְשׁוּטוֹתָא דְּמֹשֶׁה בְּכָל דְּרָא וְדָרָא, כִּי מֹשֶׁה רַבְּנֵנו מִתְּלַבֵּשׁ
בְּכָל דּוֹר וְדוֹר בְּצְדִיק הָאֱמֵתִי שְׁבִדּוֹר, כִּי אִין דוֹר יְתוֹם, כְּמוֹ שֶׁנֶּאֱמַר
וְזָרַח הַשֶּׁמֶשׁ וּבָא הַשֶּׁמֶשׁ, עַד שֶׁלֹּא שִׁקְעָה שְׁמֵשׁוֹ שֶׁל עָלֵי וְכוּ'. וְאֵז
בְּאוֹתוֹ הַדּוֹר הָיוּ מְרַדְּכֵי וְאֶסְתֵּר בְּחִינַת מֹשֶׁה רַבְּנֵנו עָלֵיו הַשָּׁלוֹם,
שֶׁהָיָה לָהֶם כַּח לְכַפֵּר וּלְהַמְתִּיק כָּל מִינֵי מְרִירוֹת וּלְהַמְשִׁיךְ
שָׁלוֹם גְּדוּל כַּנִּ"ל, עַד שְׁנַתְּהִפְכוּ הַגּוֹיִים לְאֶמוּנַת יִשְׂרָאֵל, שֶׁעַל יְדֵי זֶה
מִחֲזִירִין כָּל הָעוֹלָם לְעַבּוּדָתוֹ וְכוּ' כַּנִּ"ל:

ליקוטי הלכות קרחה וכתובת קעקע ג' יז

לקראת פורים

טועמיה

מכתב ממוהרנ"ת

ברוך השם פורים תר"ב ברסלב:

..איך שהוא איך שהוא יש ויש כח לדברי אדונינו מורנו ורבנו הנחל
נובע מקור חכמה זכר צדיק וקדוש לברכה לעורר ולהחיות ולשמח
גם אותך. וגם גרועים אלקים ורבי רבבות פעמים ממה רחמנא
לצלן.

ובטחתי בה, שעתה בודאי תשמח גם אתה שם ואנחנו פה בשמחת
פורים, הבא עלינו לטובה, נגילה ונשמחה בישועתנו, ותהלה לאל
קיימנו היום מצות מילה כראוי בעזרת השם יתברך, אשרינו אשרינו
שאנו מזרע בית ישראל שכלנו חתומים בחותמו של אברהם אבינו
עליו השלום אשר זה קיום כל העולם הזה וכל העולמות התלויים
בו, אשר על ידי זה כלנו נקראים בשם צדיקים כמו ששמעתי מפיו
הקדוש, וזה ממתיק כל מיני מרירותא דעלמא שלא היה אפשר
לסבלו אלמלא מלחא וכו' און טאקי פארט האפ בפרט פורים גייט
פורים גייט.

והנה זמן המנחה הגיע. וצריכין להכין עצמו לקריאת המגלה
הקדושה ולעשות בערב שמחת סעדת ברית מילה, השם יתברך
ברחמיו יושיענו שיהיה הכל על נכון פרצונו הטוב. שנופה
להרגיש תקף הנס של פורים גם אצלנו עתה בדור הזה אצל כל
אחד ואחד ולשמח בשמחת פורים. ובפרט בשמחת מצות מילה
הקדושה שיקים ליהודים היתה אורה זו תורה ושמחה זה יום
טוב וששון זו מילה ויקר אלו תפליו, ובחסדו יתברך בארתי זה
המאמר חכמינו זכרונם לברכה. מה אשיב לה' וכו'. חסדו גבר
עלינו ואמת ה' לעולם:

דברי אביה המצפה לישועה ושמחה:

נתן מברסלב:

עמוד זה נדבת הר"ר יהודה צבי ברוין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן שיחי' למזל טוב



לְשׁוֹן רַבְּנֵנוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כמבאר בלשון לע"ז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

שְׁמַעְתִּי מִפִּי אֲדוֹנָנוּ מוֹרְנוּ וְרַבְּנֵנוּ ז"ל, שְׁאָמַר שְׂגַדְלַת
הַבּוֹרָא יִתְבַּרֵךְ שְׂמַאִיר לְאָדָם הַשְּׁלֵם בְּלִבּוֹ, אִי אֶפְשָׁר
לְסַפֵּר לְחֻבְרוֹ, וְעַל כֵּן אָמַר דָּוִד הַמֶּלֶךְ עָלָיו הַשְּׁלוֹם,
כִּי אֲנִי יָדַעְתִּי כִּי גָדוֹל ה' וְכוּ', 'אֲנִי יָדַעְתִּי' דִּיקָא:

אֵיךְ וְוִיִּים

~ תרגום ~

אֲנִי יוֹדֵעַ

וְדַחַק מְאֹד יִתַּבַּת אֵיךְ (אֲנִי)

כִּי אִי אֶפְשָׁר לְסַפֵּר לְחֻבְרוֹ כָּלֵל.
וְאֶפְלוּ הָאָדָם לְעֲצָמוֹ אֵינּוּ יָכוֹל לְסַפֵּר מִיּוֹם לְחֻבְרוֹ,
דִּהְיֵנוּ הַהֶתְנוּצָצוֹת וְהַהֶאָרָה שְׂמַאִיר בְּדַעְתּוֹ בְּאִיזָה יוֹם
אִי אֶפְשָׁר לְסַפֵּר לְעֲצָמוֹ מִיּוֹם לְחֻבְרוֹ וְכוּ'.
וְעַנִּין זֶה אִי אֶפְשָׁר לְבָאֵר בְּפֶה וּמִכָּל שְׂכַן בְּכַתָּב, כִּי
הוּא לְכָל חַד כְּפוּיִם מֵהַ דְּמִשְׁעַר בְּלִבִּיהֶם, כְּמוֹ שְׂכַתּוֹב
נוֹדֵעַ בְּשַׁעְרֵים בְּעֵלָה וְכוּ'.

ליקוטי הלכות קריאת שמע ה' א

(שיחות הר"ן שיחה א)

זמני שבת קודש פרשת פקודי

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	5:12	5:11	5:28	5:11	5:21	5:11	5:43	6:41
שקיעה ערב שב"ק	5:51	5:51	5:50	5:51	5:51	5:50	6:04	7:03
חצות הלילה	12:14	12:15	12:16	12:13	12:15	12:14	12:39	1:33
עלות השחר	4:36	4:37	4:37	4:34	4:36	4:34	4:36	5:44
עטיפת הטלית	4:58	4:59	4:59	4:56	4:59	4:57	5:05	6:09
נין החמה	5:48	5:49	5:49	5:47	5:48	5:47	6:10	7:05
סוף זמן קר"ש מג"א	8:01	8:02	8:02	7:59	8:02	8:00	8:08	9:12
חצות היום	11:48	11:49	11:49	11:47	11:48	11:47	12:08	1:04
שקיעה יום שב"ק	5:52	5:51	5:50	5:52	5:51	5:51	6:06	7:04
צאת השבת	6:25	6:26	6:26	6:24	6:25	6:24	6:53	8:16
צאה"ש 72 דק'	7:05	7:04	7:04	7:04	7:04	7:03	7:18	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק, במודי"ע 30 דק, בב"ב וחול"ל 22 דק. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחול"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש מעלוח"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצוי) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. **0548528284** (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדירים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת ויקרא

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
פה.	פה:	פּו.	פּו:	פּו.	פּו:	פּח.
רל	רלא	רלב	רלג	רלד	רלה	רלו
קיא	קיג	קטו	קיז	קיט	קכא	קכג
יח	יט	כ	כא	כב	כג	כד
👉 תורה נ"ו – וביום הביכורים 👈						
התורה הזמנית						